Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES DO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 21/2022 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (02) MÉDICOS PARA

ATUAREM JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

             A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público que fica prorrogado o prazo das inscrições para as vagas de

MÉDICOS, sendo que o mesmo terá o prazo estendido até a data de 25 de

fevereiro de 2022.

     As demais condições do edital permanecem inalteradas.

      GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

 PREFEITA MUNICIPAL